
7

1

8

2

8

7

3

4

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月10日（土）8回佐賀1日

 1R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ブノワデラダンス
父:ローエングリン  母:ダンスプリンセス

牝  4 長田進仁
54.0

1:26.5
(－)

2-2-1-1 40.2 － 1 433
(+5)

中野博（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
沼田　照秋

2 1 ニットウアズキ
父:ワールドエース  母:マヤノラトゥール

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:27.0
(2 1/2)

4-4-3-3 40.4 － 2 384
(-4)

渡辺博文（佐賀）
（有）日東牧場
日東牧場

3 9 ビクトリーマジック
父:マツリダゴッホ  母:ファストソング

セン 4 山下裕貴
56.0

1:27.2
(1 1/4)

5-5-2-2 40.8 － 4 449
(-5)

九日俊光（佐賀）
遠藤喜和
市川フアーム

4 2 ユラ
父:フェノーメノ  母:カフェショコラ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:27.5
(1 1/2)

6-6-6-6 40.5 － 3 486
(+3)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
瀬戸牧場

5 10 サンマッキニー
父:レッドスパーダ  母:パピチャン

牡  5 金山昇馬
☆55.0

1:28.8
(7)

3-3-5-5 42.3 － 6 461
(-2)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
リトルブルーファーム

6 7 リトルウィジー
父:ナカヤマフェスタ  母:シルキーウィズ

牝  4 村松翔太
54.0

1:29.0
(1)

1-1-4-4 42.7 － 9 396
(-13)

矢野久美（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ラツキー牧場

7 3 マリノシーブリーズ
父:ソングオブウインド  母:クラウンティアラ

牝  6 吉本隆記
54.0

1:29.1
(1/2)

7-7-7-7 41.6 － 7 457
(-10)

手島勝利（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

8 4 ゲステルン
父:キズナ  母:アンナ

牝  4 石川慎将
54.0

1:30.0
(5)

8-8-8-8 40.8 － 5 499
(+12)

平山宏秀（佐賀）
（株）ＴＫＫ
下川　茂広

9 5 ヴァロリザー
父:スペシャルウィーク  母:グレイスファミリー

セン 5 川島拓
56.0

1:30.1
(3/4)

9-9-10-10 40.2 － 8 499
(+6)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

10 6 ハイランドヴィラ
父:ハービンジャー  母:ハッピーグラス

牝  4 田中直人
54.0

1:30.3
(3/4)

10-10-9-9 40.8 － 10 456
(-1)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,10,1,9,2,3,4,5,6

7,8,10,1,9,2,3,4,5,6

8,9,1,7,10,2,3,4,6,5

8,9,1,7,10,2,3,4,6,5

払戻金
単 勝 8 190円

複 勝 8 100円

1 110円

9 160円

ワイド 1-8 120円

8-9 230円

1-9 310円

枠 連 1-7 170円

馬 連 1-8 180円

馬 単 8-1 310円

3連複 1-8-9 510円

3連単 8-1-9 1,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


