1R C 2 - 1 4組 C 2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直) 1300M 不良				
	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	ブノワデラダンス 父:ローエングリン 母:ダンスプリンセス	牝 4	長田進仁 54.0	1:26.5 (-)	2-2-1-1	40.2	_	1	433 (+5)	中野博(佐賀) (同)JPN技研 沼田 照秋
2	1	1	ニットウアズキ 父:ワールドエース 母:マヤノラトゥール	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:27.0 (2 1/2)	4-4-3-3	40.4	ı	2	384 (-4)	渡辺博文(佐賀) (有)日東牧場 日東牧場
3	8	9	ビクトリーマジック 父:マツリダゴッホ 母:ファストソング	セン 4	山下裕貴 56.0	1:27.2 (1 1/4)	5-5-2-2	40.8	_	4	449 (-5)	九日俊光(佐賀) 遠藤喜和 市川フアーム
4	2	2	<b>ユラ</b> 父:フェノーメノ 母:カフェショコラ	牝 4	竹吉徹 54.0	1:27.5 (1 1/2)	6-6-6-6	40.5	-	3	486 (+3)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 瀬戸牧場
5	8	10	サンマッキニー 父:レッドスパーダ 母:パピチャン	牡 5	金山昇馬 ☆55.0	1:28.8 (7)	3-3-5-5	42.3	_	6	461 (-2)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 リトルブルーファーム
6	7	7	リトルウィジー 父:ナカヤマフェスタ 母:シルキーウィズ	牝 4	村松翔太 54.0	1:29.0 (1)	1-1-4-4	42.7	Ι	9	396 (-13)	矢野久美(佐賀) (同)JPN技研 ラツキー牧場
7	3	3	マリノシーブリーズ 父:ソングオブウインド 母:クラウンティアラ	牝 6	吉本隆記 54.0	1:29.1 (1/2)	7-7-7	41.6	_	7	457 (-10)	手島勝利(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
8	4	4	ゲステルン 父:キズナ 母:アンナ	牝 4	石川慎将 54.0	1:30.0 (5)	8-8-8	40.8	ı	5	499 (+12)	平山宏秀(佐賀) (株) T K K 下川 茂広
9	5	5	ヴァロリザー 父:スペシャルウィーク 母:グレイスファミリー	セン 5	川島拓 56.0	1:30.1 (3/4)	9-9-10-10	40.2	_	8	499 (+6)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 ノーザンファーム
10	6	6	ハイランドヴィラ	牝 4	田中直人 54.0	1:30.3 (3/4)	10-10-9-9	40.8	_	10	456 (-1)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 下河辺牧場

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	7,8,10,1,9,2,3,4,5,6
2コーナー	7,8,10,1,9,2,3,4,5,6
3コーナー	8,9,1,7,10,2,3,4,6,5
4コーナー	8,9,1,7,10,2,3,4,6,5

## ● 払戻金

単 勝	8	190円
複 勝	8	100円
	1	110円
	9	160円

ワイド	1-8	120円
	8-9	230円
	1-9	310円

枠 連	1-7	170円
馬連	1-8	180円
馬単	8-1	310円

3連複	1-8-9	510円
3連単	8-1-9	1,290円